

REF: BBFCBL/BSE/2025-26

October 09, 2025

To,

BSE Ltd.,  
Corporate Relationship Department,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
25th Floor, Dalal Street,  
Mumbai- 400001

**SCRIP CODE: 511501**

**SUB: Submission of copies of Newspaper Advertisement**

Ref: 100 days campaign- "Saksham Niveshak™ - Investor's Education and Protection Fund Authority ["IEPFA™"], Ministry of Corporate Affairs [\*MCA™] vide its intimation dated July 16, 2025.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the Regulation 30, 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Investor's Education and Protection Fund Authority ["IEPFA™"], Ministry of Corporate Affairs [\*MCA™] intimation dated July 16, 2025, please find enclosed extracts of the newspaper publications published in Financial Express and Jansatta on Thursday, October 09, 2025 informing the shareholders about 100 days campaign- "Saksham Niveshak™" for KYC updation and shareholder engagement to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund.

This is for your information and record.

Thanking you,  
Yours truly,

For and on behalf of  
Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Limited

Abhay Panchal  
Company Secretary and Compliance Officer  
M. No.: A76192

Encl.: Newspaper Advertisements

## **BHARAT BHUSHAN FINANCE & COMMODITY BROKERS LIMITED**

(CIN-L67120DL1992PLC049038)

Regd. Office: 503, Rohit House, 3 Tolstoy Marg, Connaught Place, New Delhi - 110001

Tel No.: 011-49800900; E-mail: [commodities@bharatbhushan.com](mailto:commodities@bharatbhushan.com)

Website: [www.bbinvestments.in](http://www.bbinvestments.in)

### **1. 100 Days' Campaign — "Saksham Niveshak" for KYC and other related updation to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund (IEPF).**

Notice is hereby given that, the Investor's Education and Protection Fund Authority ('IEPFA'), Ministry of Corporate Affairs (MCA) by its circular dated 16th July, 2025 has advised Companies to launch a 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", to reach out to shareholders whose dividends remain unpaid/unclaimed.

The shareholders are informed that the objective of this Campaign is to facilitate the updating of KYC details of the Shareholders of the Company. Those shareholders who wish to update their KYC details are requested to download the KYC updation forms from — <https://www.bharatbhushan.com/Static/Downloadnew.aspx> KYC FORMS and to submit the duly filled and signed forms along with KYC documents to the Registrar and Share Transfer Agent at the following address:

Name: Alankit Assignments Limited

Address: 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extn, New Delhi-110055

Telephone No. — 011-42541234

Email: [ra@alankit.com](mailto:ra@alankit.com)

Website: <https://www.alankit.com/>

Further, Shareholders holding shares in Dematerialized form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) to update the KYC details.

Details of the shareholders whose dividend was transferred to the Unpaid Dividend Account are made available on the website of the Company at <https://www.bharatbhushan.com/Static/Downloadnew.aspx>- Investor Education and Protection Fund

In accordance with the same, during this 100 Days Campaign from 28th July, 2025 to 06th November, 2025, all the eligible shareholders are requested to update their KYC details at the earliest in order to claim their unclaimed dividends and prevent their shares and dividend amount from being transferred to the IEPF Authority. To support the success of this Campaign, it is requested to submit the documents before 06th November, 2025.

For Bharat Bhushan Finance & Commodity Brokers Ltd.

Sd/-

Abhay Panchal

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

M.No.: ACS 76192

Place : New Delhi

Date : 09/10/2025

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Thu, 09 October 2025

<https://epaper.financialexpress.com>



## भारत भूषण फाइनेंस एंड कमोडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड

(CIN - L67120DL1992PLC049038)

पंजीकृत कार्यालय : 503, रोहित हाउस, 3 टॉल्स्टॉय मार्ग, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001

फोन नंबर : 011-49800900; ईमेल : [commodities@bharatbhushan.com](mailto:commodities@bharatbhushan.com)

वेबसाइट : [www.bbinvestment.in](http://www.bbinvestment.in)

1. अदलत/अ-दावाकृत लाभार्थ को निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में स्थानांतरित होने से रोकने के लिए  
केवाईसी और अन्य संबंधित अद्यतनीकरण हेतु 100 दिवसीय अभियान – "सक्षम निवेशक"

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ), कार्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) ने अपने परिषद दिनांकित 16 जुलाई, 2025 द्वारा कम्पनियों को उन शेयरधारकों तक पहुंचने के लिए 100 दिनों का अभियान – "सक्षम निवेशक" आरंभ करने की सलाह दी है, जिनके लाभार्थ का भुगतान नहीं किया गया है/जिस हेतु दावा नहीं किया गया है।

शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि इस अभियान का उद्देश्य कम्पनी के शेयरधारकों के केवाईसी विवरणों को अद्यतन करने हेतु सुविधा प्रदान करना है। जो शेयरधारक अपने केवाईसी विवरण अद्यतन करना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे

<https://www.bharatbhushan.com/Static/Downloadnew.aspx>- KYC FORMS से केवाईसी अद्यतनीकरण फार्म डाउनलोड करें और विभिन्न भरे और हस्ताक्षरित फार्म केवाईसी दस्तावेजों के साथ रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट को निम्नलिखित पते पर जमा करें :

नाम : अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड

पता : 205-206, अमारकली कॉम्प्लेक्स, इंद्रेवासान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055

टेलीफोन नंबर - 011-42541234

ईमेल : [ra@alankit.com](mailto:ra@alankit.com)

वेबसाइट : <https://www.alankit.com/>

इसके अतिरिक्त, डीमैट रूप में शेयरों के धारक शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे केवाईसी विवरण अद्यतन करने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें।

जिन शेयरधारकों का लाभार्थ अदलत लाभार्थ खाते में स्थानांतरित किया गया था, उनका विवरण कम्पनी की वेबसाइट <https://www.bharatbhushan.com/Static/Downloadnew.aspx>-निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष पर उपलब्ध है।

तदनुसार, 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक चलने वाले इस 100 दिवसीय अभियान के दौरान, सभी पात्र शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने अदावाकृत लाभार्थ का दावा करने और अपने शेयरों और लाभार्थ राशि को आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित होने से रोकने के लिए अपने केवाईसी विवरण सीधे/तिथीय अद्यतन करें। इस अभियान की सफलता में सहयोग के लिए, दस्तावेज 06 नवंबर, 2025 से पहले जमा करें।

कृते भारत भूषण फाइनेंस एंड कमोडिटी ब्रोकर्स लिमिटेड

हस्ता./-

अमर पण्डित

कम्पनी सचिव एवं कम्प्यूटर अभिकारी

एम.ए. एसीएस 78182

स्थान : नई दिल्ली,

दिनांक : 08/10/2025

जनसत्ता

Thu, 09 October 2025

<https://epaper.jansatta.com/c/7831570>

